[image: image1.jpg]Cron MEPEXAYA

®.TI-1a

MHHHCTEPCTBO X CBsA3H POCCHH s S M.
Mpuusa p——
TEJIEFPAMM mecTa
ABTOOTBET
MYHKTA npHeMa
). S Mepeaan

Cayxebubie 0TMETKH

Kareropus u orMeTkn

oco6oro Buna YBEIOMNEHUE TENETPA®OM

Kyna, komy

Keutanuus

B [IpHeMe TeierpaMmbl
4. M.

Kyaa

DamMuIHA M a/pec OTNPABHTENN
(e oniavuBaeTCa M NO CBAIAM
He nepeaaercs)

TpeTeH3ns NPHIAMAIOTCR
B Tedennn 1 mecsiua co
AHS N0AA4H

Руководителю ООО «САЛЮТ», 109444 Москва Люсиновская ул д 21 стр 54

Просим Вас направить Вашего представителя на осмотр аварийного

автомобиля марки ___ ВАША -Тойота Камри _____  регистр знак __ВАШ-у123уу197___

по адресу Москва Красноворотский пр д 3 стр 1 Независимая Экспертиза Графо
Тел 8 (499) 262-93-72
Осмотр состоится «_22_» _____07______ 20_10_ г.   в  __16__ час  ___00___ мин
В случае неявки акт осмотра будет составлен без Вашего участия